



Szczecin, dnia 30.03.2020

Dotyczy: „Remont kapitalny przepompowni ścieków PŚK przy ul. Słowiczej 30 oraz P-1 przy ul. E. Gierczak”. Numer referencyjny 13/2020.

Zakład Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Szczecinie w związku z otrzymanymi pytaniami dotyczącymi przedmiotowego postępowania, wyjaśnia:

Przepompownia Gierczak

Obiekt nr 3

Pytanie: nr 1

Czy remont dotyczy wszystkich pomieszczeń czy pomieszczenia Rozdzielni NN oznaczonego numerem 4 i połowy pomieszczenia nr 1 tj. Rozdzielni WN do momentu podziału tego pomieszczenia siatką? W przedmiarze pomieszczenie nr 1 ma powierzchnię posadzki 14,39m² co stanowi połowę powierzchni tego pomieszczenia. Prosimy o wyjaśnienie, które pomieszczenia objęte są remontem i czy na całej powierzchni rzutu podłogi.

Odpowiedź: nr 1

Dotyczy wszystkich pomieszczeń poza WN. Powierzchnia jest podana na rysunku.

Pytanie: nr 2

Czy drzwi DZ1 należy wycenić 1 szt. czy 3 szt.

Odpowiedź: nr 2

Należy wycenić 3 szt.

Pytanie: nr 3

Czy po skuciu posadzki pod warstwy epoksydowe należy wykonać nową posadzkę grubości 4cm i warstwę wylewki cienkowarstwowej wg opisu dokumentacji w pkt. 7.10 bez żadnych izolacji wilgociowych i cieplnych? Czy raczej należy wykonać warstwy izolacji przeciwwilgociowej 2x z papy i styropianu gr. 10cm oraz folii pcv i wylewkę cementową gr. 10 oraz folii pcv i wylewkę cementową gr. 10cm zgodnie z opisem w pkt. 7.5.1?

Odpowiedź: nr 2

Należy wykonać roboty zgodnie z opisem z pkt. 7.5.1

Pytanie: nr 4

Czy zaznaczone na rysunku PW/A/03 stopnie kominiarskie są projektowane czy istniejące? Jeżeli projektowane to jaki jest sposób ich mocowania?

Odpowiedź: nr 4

Stopnie są projektowane, sposób mocowania odpowiadający rodzajowi stopni zgodny ze sztuką budowlaną.

Pytanie: nr 5

Prosimy o wyjaśnienie ile sztuk jest do wymiany wywiewek i kominków odpowietrzających na dachu oraz czy potrzebne są przebiccia w stropach i jakiej średnicy?

Odpowiedź: nr 5

Do wymiany przewidziano 6 szt. wywiewek o średnicy dn150 mm.

Pytanie: nr 6

Czy zgodnie z pozycją 27 przedmiaru należy poszpachlować nierówności sufitu czy raczej skuć tynk i wykonać nowy.

Odpowiedź: nr 6

Należy nierówności sufitu wyrównać poprzez szpachlowanie.

Pytanie: nr 7

Czy budynek należy wyposażyć w gaśnice? Jeżeli tak to jakie i ile szt.?

Odpowiedź: nr 7

Należy wyposażyć budynek w jedną gaśnicę.

Pytanie: nr 8

Na jaką wysokość ma być siatka pomiędzy rozdzielniami ujęta w pozycji 5 przedmiaru i z czego ma być wykonana?

Odpowiedź: nr 8

Należy ją wykonać zgodnie z istniejącym stanem.

Obiekt nr 1

Pytanie: nr 1

Czy izolację zewnętrzną pionową należy wykonać tylko dla komór na głębokości 5,25 m zgodnie z pozycją 44 przedmiaru? Prosimy o potwierdzenie, że nie dotyczy to 4 komór małych. Jeżeli jednak należy wykonać tą izolację dla małych komór to jaka jest ich głębokość?

Odpowiedź: nr 1

Należy wykonać izolację dla wszystkich komór. Głębokość poszczególnych komór jest określona w dokumentacji projektowej załączonej do SIWZ (rysunek: Grc_02_przepompownia ścieków P1_SANITARNA)

Pytanie: nr 2

Czy należy wykonać izolację zbiorników od wewnątrz? Jeżeli tak to których komór to dotyczy?

Odpowiedź: nr 2

Tak, należy wykonać izolację wewnątrz wszystkich komór.

Pytanie: nr 3

Czy osuszanie murów osuszaczami o wydajności 300m³/ha wymienione w pkt. 7.5 opisu dokumentacji należy wycenić i czy dotyczy to obiektu nr 1 czy nr 3?

Odpowiedź: nr 3

Osuszanie dotyczy wszystkich obiektów.

Obiekt nr 2A

Pytanie: nr 1

Czy należy wycenić dostawę nowego obiektu kontenerowego zgodnie z opisem w pkt. 7.14 dokumentacji oraz utylizację starego kontenera czy wycenić remont starego kontenera?

Odpowiedź: nr 1

Należy wycenić dostawę nowego kontenera.

Ogrodzenie

Pytanie: nr 1

Z czego ma być wykonane ogrodzenie ujęte w pozycji 62 przedmiaru. W dokumentacji brak jest opisu. Na rysunku PW/A/01 jest napisane ogrodzenie ażurowe wysokości 2,03m. Czy chodzi o ogrodzenie stalowe panelowe czy betonowe prefabrykowane?

Odpowiedź: nr 1

Należy wykonać ogrodzenie ze stalowych paneli ażurowych.

Pytanie: nr 2

Czy należy też wycenić rozwierną bramę wjazdową szer. 4,5m pokazaną na rys. PW/A/01. Jeżeli tak to czy ma być ręczna czy automatyczna i z jakiego materiału?

Odpowiedź: nr 2

Należy wykonać bramę stalową wyposażoną w sterowanie elektryczne.

Pytanie: nr 3

Czy należy wykonać demontaż starego ogrodzenia?

Odpowiedź: nr 3

Tak, należy wykonać demontaż starego ogrodzenia.

Przepompownia Słowicza

Budynek A

Pytanie: nr 1

Czy oprócz krat okiennych należy wycenić wymianę 2 szt. krat pokazanych na elewacji podłużnej oraz 6 szt. wąskich krat nad drzwiami DZ3 i DZ2?

Odpowiedź: nr 1

Tak, należy wymienić wszystkie kraty.

Pytanie: nr 2

Czy po skuciu posadzki pod warstwy epoksydowe należy wykonać posadzkę grubości 4 cm i warstwę wylewki cienkowarstwowej wg opisu dokumentacji w pkt. 7.10 bez żadnych izolacji wilgociowych i cieplnych? Czy raczej należy wykonać warstwy izolacji przeciwwilgociowej 2x z papy i styropianu gr. 10cm oraz folii pcv i wylewkę cementową gr. 10 cm zgodnie z opisem w pkt. 7.5.1?

Odpowiedź: nr 2

Wykonać zgodnie z opisem w dokumentacji w pkt. 7.5.1.

Pytanie: nr 3

Czego dotyczy zapis zawarty w pkt. 7.7 opisu technicznego. Czy należy to wycenić i czy to dotyczy ścian obwodowych wewnętrznych czy zewnętrznych?

Odpowiedź: nr 3

Opisane roboty w pkt. 7.7 opisu technicznego należy wycenić. Dotyczą one ścian zewnętrznych.

Pytanie: nr 4

Czego należy wyposażyć budynek w gaśnice? Jeżeli tak to jakie i ile szt.?

Odpowiedź: nr 4

Należy wyposażyć budynek w 1 szt. gaśnicy odpowiedniego rodzaju.

Budynek B

Pytanie: nr 1

Jaka jest waga konstrukcji schodów ze stali kwasoodpornej wraz z barierkami i konstrukcją nośną przeznaczonych do wymiany i ujętych w pozycji 62 przedmiaru?

Odpowiedź: nr 1

Masa konstrukcji schodów wynosi 340 kg.

Pytanie: nr 2

Czy po skuciu posadzki pod warstwy epoksydowe należy wykonać nową posadzkę wg. opisu dokumentacji w pkt. 7.10?

Odpowiedź: nr 2

Tak.

Pytanie: nr 3

Czy w pomieszczeniu nr 3 i 4 (sanitariaty) należy wycenić glazurę na ścianach na pełną wysokość czy przyjąć malowanie ścian?

Odpowiedź: nr 3

Należy wykonać glazurę na pełną wysokość pomieszczeń 3 i 4.

Pytanie: nr 4

Czy w pomieszczeniu nr 3 i 4 (sanitariaty) należy wycenić glazurę na ścianach na pełną wysokość czy przyjąć malowanie ścian?

Odpowiedź: nr 4

Należy wykonać glazurę na pełną wysokość pomieszczeń 3 i 4.

Pytania ogólne

Pytanie: nr 1

Czy należy wycenić odwodnienie w czasie prowadzonych prac i przy których obiektach?

Odpowiedź: nr 1

Należy wycenić tylko odwodnienie przewidziane w dokumentacji projektowej.

Dyrektor
ds. Inwestycji i Rozwoju
Mariusz Patyk

